                                                                                                                                                                             Директору АНОПО и ДПО УКК «Муранскавтотранс»                                                                                                                           
                                                                                                                                                    МИХАЙЛОВУ А.И.
ЗАЯВКА

                     (Наименование организации) просит провести обучение по программе «Перевозка опасных грузов»:

	№ п/п
	Ф.И.О.

(полностью)
	Дата

 рождения
	Адрес регистрации
(по паспорту или временная)
	стаж работы водителем категории «С»

(из вод.удост)
	Какие классы ОГ перевозит или планирует перевозить
	№ и дата выдачи предыдущего ДОПОГ-свид 

(при повторном обучении)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


                     Оплату гарантируем. 

Реквизиты: юридический и почтовый адрес

                    Телефон, факс

                    ИНН,  КПП, ОГРН
                    Расчетный счет и др.

                    Договор со стороны организации подписывает (должность, ф.и.о), на основании какого документа действует. 
        Подпись руководителя _______________

         Подпись главного бухгалтера  __________________                                                    ПЕЧАТЬ ОРГАНИЗАЦИИ

Конт. телефоны:  25-37-20, 25-37-41

Е-mail: info@ykkat.ru
